LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:“STRUKTURE INDUSTRIALE 1-2 KATE” ME VENDNDODHJE NE BASHKINE DURRES,
ME ZHVILLUES:"BRIKA" SH.P.K.

+ 2 REPUBLIKA E SHQIPERISE
o KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT DHE UJIT
/ / MIRATOHET

/
\

‘— KUFIRI | NDERTIMIT

5 hyrje ne objekt

3 House of Lights..
&, e E S - sy
“
S
K.S+1.30, 3
CkT100 ,5,?

hyrje ne objekt

b 2

n 'm re ,"; 5 L ¥
7 5 A’A”V'
A

Konturi i pronés

Konturi 1 ndértesés

Fm—= Konturi 1 rrugés

1 Strukturé industriale

w .a Hyrje-dalje né objekt

Miratuar me Vendim t€ KKTU-sé Nr. 65, Daté 18.04.2025

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:500

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:“STRUKTURE INDUSTRIALE 1-2 KATE”

’ Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 8000 m? = = a
i/ Sipérfage e truallit e z&n€ nga struktura (gjurma): 3623 m? ME VENDNDODHJE NE BASHKINE DURRES,
e Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 4705 m? ME ZHVILLUES:"BRIKA"SH.P.K.
Sipérfaqge e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toke: 4705 m?
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 45 % . . .
o Koeficenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike:  55% . . ELANLL VE@OSES SESTRETURES EHE OBISIETIN:
. / Tntensiteti | nasrtmic 0.59 EMERTIMI I FLETES: STRUKTURE INDI{STRIALE 1:2 KATE?_’ ME
/ Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 10.00 m VENDNDODHJE NE BASHKINE DURRES :
R Numri i kateve mbi tokeé: 2 kat 1
: 16498 s ® ; Numri i kateve nén toke: 0 kat ZHVILLUES- BRIEAT S PR
TREGUES TEKNIK: I Z MR \
Zona Kadastrale: Z.K. 8518; Nr. pasurie .16/195 BRAA =
oy Distancat nga kufiri i pronés: PROJEK TUES: "J&F ARCHITECTURAL DESIGNER" ﬁt S |
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T Peréndimi 9.90 m&8.20 m FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIMI
o Distancat nga aksi i rrugés: 4830 m.
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